
Kurumsal müşteriler için “İşte GEZZ” 

Sınırsız İnternet'e "sınırsız" talep   

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "İşte GEZZ" sloganı ile lanse ettiği GEZZ 

MultiModem ürünü, ofislerde aynı anda birden çok kişinin  sabit ve  

kablosuz ağ üzerinden internete bağlanmasını sağlıyor. Pek çok kurum 

"sınırsız internet" hizmetinden son derece memnun..  

 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell 'in kurumsal müşterileri için sunduğu "sınırsız internet" 

hizmeti "İşte GEZZ", işletmeler tarafından önemli talep gördü.  

Sabit ve kablosuz bağlantı yapılabilen GEZZ MultiModem ile kurumların 

ihtiyacına göre, aynı zamanda data ve ses hizmeti de bir arada 

kullanılabiliyor.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell 'in "İşte GEZZ" sloganı ile lanse ettiği GEZZ MultiModem 

ürünü, ofislerde aynı anda birden çok kişinin kablolu ve kablosuz ağ üzerinden 

internete bağlanmasını sağlıyor. Ayrıca internet bağlantısı için ayrı bir sabit 

hat ücreti ödenmesi gerekmiyor.  

 

İşte GEZZ'in avantajları  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell uzmanları, "İşte Gezz"le ilgili şu detayları paylaştı:  

Sabit Kablosuz Terminal olarak bilinen GEZZ MultiModem, kurumların data ve 

ses ihtiyacını tek bir donanım ile çözen sistemin genel adıdır. Kullanıcı dostu 

ara yüzü sayesinde tüm kurulum ve tanımlama işlemleri web tarayıcı aracılığı 

ile gerçekleşmektedir. Aynı anda paylaşımlı bağlanma seçeneği sunan 3 ayrı 

GEZZ Multi Modem'den işinize uygun olanını seçilebilir, kurumunuz için Kuzey 

Kıbrıs Turkcell altyapısı ile sunulan üstün 3G hızındaki internet erişimini aynı 

anda deneyimlenebiliyor. Hazırlanan paketler ile 12 ay boyunca Kuzey  Kıbrıs 

Turkcell 3G internet erişimi ile hem gerçek 3G hızında internete bağlanılıyor , 

hem de tercihe göre KKTC yönüne 400 dakika veya 700 d akika ses araması 

yapılabiliyor. Üstelik bu sürenin sonunda, kurum GEZZ Multi Modem'in de 

sahibi oluyor.  

Ses iletişimi için kurumların telefon santrallerine bağlanan sistem ile başta 

GSM yönüne yapılan tüm ses aramalarının uygun tarifeden gerçekleştirilmesi 

için hazırlanmış ürün aynı zamanda istenirse kablolu veya kablosuz eriş im 

sunulabiliyor.  

 



 

Yeni Şafak Pazarlama Ltd. Direktörü Sunalp Türkel : 

 

"Çok hızlı ve limitsiz"  

 

"Yaklaşık bir ay önce Gezz Multimodem aldım. Çok hızlı olması ve limitsiz 

olması önemli bir avantaj ayrıca fiyatı uygun. Tüm çalışanlar da aynı anda 

internete bağlanıyor. İşyerimde hem bilgisayardan hem de cepten interneti   

kullanıyorum. İnterneti en çok maillerimizi kontrol etmek, borsa ve yatırımları 

kontrol etmek için kullanıyorum. Ayrıca kendi stoklarımız ve çalıştığımız 

firmaların stoklarını da internet aracılığıyla takip ediyo ruz. Gezz 

Multimodem’in bir diğer avantajı satış sonrası hizmet. Satış sonrası hizmetten  

de çok memnunum. 

 

4 İşlem Eğitim Merkezi Direktörü Meyal Ertan : 

 



"300 öğrencimiz var, internet önemli"  

"Gezz Multimodem’i kısa bir süredir kullanıyoruz. Yaklaşık 20 bil gisayar bu 

cihaza bağlı olarak Kuzey Kıbrıs Turkcell internetinden faydalanıyor. Çok hızlı 

ve çok pratik. Telefondan ve bilgisayardan aynı anda bağlanıyoruz. Yaklaşık 

300 öğrencimiz var ve internet bizim için çok önemli. " 

 

Kansu Ercantan Grup Direktörü Özlem Ercantan: 

 

"Maliyeti uygun, hizmeti kaliteli"  

"Gezz Multimodem teknolojisinden çok memnunuz. Wireless olarak tüm 

çalışanlarımız interneti kullanabiliyor. Bu sistemin birçok avantajını gördük. 

İnterneti çok amaçlı kullanıyoruz. Yazışmalarımızı stoklarımız ı ve ürün 

seçimlerimizi ve stok kontrolümüzü internet aracılığı ile yapıyoruz. Ayrıca 

maliyeti de uygun olduğu için iletişim harcamalarımızı düşürdü. Ben işten 

sonra mesai saatleri dışında yanımda da taşıyıp gittiğim yerde internetten 

bağlanıyorum. Birçok internetten daha hızlı olduğu için benim bağlantımdan 

ailem de faydalanıyor. Paylaşım yapılırken internette bir yavaşlama olmuyor. 

Çok memnunuz." 

 


